2025 年 3 月 7 日

王子製紙株式会社

各 位

役員人事の件

2025 年 4 月 1 日付の役員人事を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせします。

１．取締役の異動（2025 年 4 月 1 日付）

（１）代表者の異動

①就任予定代表取締役

代表取締役社長    関口 厚志 （現 資源環境ビジネスカンパニーバイスプレジデント、

王子グリーンリソース㈱専務、OCM ファイバートレーデ

ィング㈱社長、王子エコマテリアル㈱社長兼務）

  ②退任予定代表取締役

代表取締役社長    船田 髙男

（２）その他の取締役の異動

①昇任予定取締役

専務取締役      横山 和世 （現 取締役生産技術本部長）

②退任予定取締役

常務取締役      福嶌 悟郎 （現 常務取締役新聞・洋紙事業本部長）

取締役（非常勤）   森平 高行

（３）取締役の業務分担の変更

 取締役春日井工場長  渡部  司 （現 取締役苫小牧工場長）

２．監査役の異動（2025 年 4 月 1 日付）

（１）新任監査役候補

監査役        横溝 元彦  （現 王子マテリア㈱執行役員事業推進本部長）

（２）退任予定監査役

監査役        福永 信幸

３．執行役員の異動（2025 年 4 月 1 日付）

（１）新任予定執行役員

執行役員       川勝 雄一 （現 米子工場施設部長）

執行役員       下山 浩平  （現 新聞・洋紙事業本部新聞用紙部長）

（２）退任予定執行役員

執行役員春日井工場長 原川 重俊  （王子マテリア㈱執行役員岐阜工場長就任予定）

（３）執行役員の業務分担の変更

執行役員苫小牧工場長 島瀨  浩  （現 執行役員米子工場長）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

   王子製紙株式会社 管理本部総務人事部  ℡03-3563-7100

◎取締役、監査役、執行役員の業務分担（2025 年 4 月 1 日付）

 代表取締役社長  関 口 厚 志

 専務取締役  横 山 和 世  生産技術本部長

取締役   渡 部   司  春日井工場長

 監査役    横 溝 元 彦

 監査役（非常勤） 山 下 富 弘

 監査役（非常勤） 大 島 忠 司

常務執行役員  飯 塚 裕 之  管理本部長

執行役員  平 林 哲 也  日南工場長

執行役員  島 瀨   浩  苫小牧工場長

執行役員  長谷川 直 樹  富岡工場長

執行役員  川 勝 雄 一  米子工場長

執行役員  下 山 浩 平  新聞・洋紙事業本部長

以 上